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1. Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi Hakkında 

 

1.1. Giriş 

İşbu Çerçeve Belgesi kapsamında Yes Oto Kiralama ve Turizm Yatırımları Anonim Şirketi (Rapor 

genelinde “Enterprise Türkiye” veya “Yes Oto” olarak bahsedilecektir) tarafından ihraç edilecek 

Yeşil Finans Enstrümanları aşağıda tanımlanmıştır: 

 

Yeşil Finans Enstrümanları: “6. İhraçtan Elde Edilen Fonun Kullanımı” başlığında detaylı bir 

şekilde tanımlanan yeşil projelerin finansmanı kapsamında islami finansman / katılım bankacılığı 

prensiplerine uygun finansal enstrümanlar ile kira sertifikaları (sukuk) ve/veya katılım finans 

prensiplerine uygun diğer sermaye piyasası araçlarını içerir.  

 

1.2. Taraflar 

Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi’nde taraflar 

Menkul Kıymet Türü: Sürdürülebilir / Yeşil Kira Sertifikası 

Fon Kullanıcısı: Yes Oto veya Enterprise Türkiye 

İhraççı: Halk Varlık Kiralama Şirket A.Ş. (“VKŞ”) 

Vekili Yatırım Kuruluşu: Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“Halk Yatırım”) 

Dış Değerlendirme Hizmeti Veren Kuruluş: SÜRATAM Sürdürülebirlik Danıimanlığı A.Ş. 

 

  



2. Hakkımızda 

 

1957 yılında 7 otomobil ile Amerika Birleşik Devletleri’nde Jack Taylor tarafından kurulan 

Enterprise Rent-A-Car®, kurulduğu günden itibaren benimsediği müşteriye kulak verme prensibi ile 

bugün dünyanın en büyük araç kiralama filosuna sahip firmasıdır. Günümüzde, 80 bin çalışanı ile 

yaklaşık 100 ülkede yer alan ve toplamda 2.1 milyonu aşan ayrıcalıklı araç filosu ile müşterilerine 

hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

Enterprise Holding, 2007 yılında National ve Alamo markalarını bünyesine katarak büyümeye devam 

etmiştir. Enterprise Rent-A-Car® dünyanın en prestijli müşteri memnuniyeti anketlerinden biri olan 

J.D. Power and Associates sonuçlarına göre 9 yıldır araç kiralama sektörünün lider markası olarak 

fark yaratmaktadır. 

 

Türkiye’de ise 1990 yılında kurulan Yes Oto Kiralama ve Turizm Yatırımları A.Ş. 1997 yılından 

itibaren National Car Rental® Türkiye lisansı ile hizmet vermeye başlamıştır. 2014 yılından itibaren 

de Enterprise Rent A Car ana lisansını alarak o günden bu yana Enterprise Türkiye olarak hizmetlerini 

başarı ile devam ettirmektedir. Türkiye’de ilk günlük araç kiralama markası olan Yes Oto, ilk kez 

havayolu şirketleri ile geliştirdiği iş birliği ile online araç kiralama hizmeti vererek sektöre öncülük 

etmektedir.  

 

Enterprise Holding bünyesinde bulunan Enterprise Rent-A-Car, Alamo ve National Car Rental 

markaları, Yes Oto Kiralama ve Turizm Yatırımları A.Ş tarafından Türkiye’de 38 ilde 85'in üzerinde 

ofis ile temsil edilmektedir. 

 

Enterprise Türkiye, Enterprise Holding’in çizdiği karbonsuzlaşma stratejisi ve 2021 yılı Temmuz 

ayında Avrupa Birliği tarafından yayınlanan “Mobility Strategy and Action Plan” 1  ışığında 

Türkiye’de net sıfır karbon ulaşım yolculuğuna öncülük etme çalışmalarına 2021 yılında başlamıştır. 

 

Enterprise Türkiye, başta araç kiralama sektörü olmak üzere Türkiye’deki yeşil dönüşümün bir 

parçası olmayı, sürdürülebilir ve erişilebilir finansman modelleri geliştirmeyi ve kurum içi/kurum 

dışı aldığı aksiyonlar ile sürdürülebilirliği desteklemeyi, çevresel projelerini geliştirmeyi 

hedeflemektedir.  

 

 

                                                
1 https://transport.ec.europa.eu/transport-themes/mobility-strategy_en  

https://transport.ec.europa.eu/transport-themes/mobility-strategy_en
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3. Kurumsal Değerlerimiz 

 

Vizyon  

Hizmet verdiği bölgelerde, müşteri memnuniyeti odaklı, en çok tercih edilen, olumsuz çevresel etkisi 

en düşük ve en verimli araç kiralama şirketi olmak. 

  

Misyon 

En üst düzeyde müşteri memnuniyeti sağlamak için; hızlı, güven verici, keyifli, teknolojiye dayanan 

ve kolay ulaşılabilir araç kiralama hizmeti sunarken, tüm paydaşlarına değer yaratan bir şirket olmak. 

  

Değerlerimiz 

 Müşteri odaklı 

 Çalışan etkileşimi ve insan kapitalini artıran 

 Rekabetçi 

 Güvenilir 

 Şeffaf olmak 

 Sürdürülebilirlik 

4. Ortaklık Yapısı 

 

ORTAK UNVANI SERMAYE (TL) ORTAKLIK PAYI 

Mustafa Başdemir          54.000.000  40,00% 

Adnan Başdemir          39.000.325  28,89% 

Özarslan Abdulkadir Tangün          27.000.000  20,00% 

Muhammed Selim Başdemir          14.999.675  11,11% 

Toplam          135.000.000  100,00% 

 

 

 

  



5. Strateji ve Gerekçe 

 

Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi, Enterprise Türkiye’nin sürdürülebilirlik faaliyetleri 

kapsamında, çevresel ve sürdürülebilirliğe katkısı yüksek, sürdürülebilir finans prensiplerine uygun 

diğer sermaye piyasası araçlarının veya katılım bankacılığı/islami finansman prensiplerine uygun 

murabaha, yatırım vekaleti, kira sertifikası vb. finansal enstrümanların ana çerçevesini ortaya koymak 

ve fon sağlayıcıları şeffaf bir şekilde detaylı olarak bilgilendirmek adına Enterprise Türkiye 

tarafından hazırlanmıştır.  

 

Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi kapsamında Enterprise Türkiye tarafından gerçekleştirilecek 

olan projelerde katılım bankacılığı/islami finansman prensiplerine uygun finansal enstrümanlar 

doğrultusunda aşağıdaki alanlar kapsamında çevresel hedeflerine katkıda bulunulması 

hedeflenmektedir: 

  

• İklim değişikliğiyle mücadele  

• Karbon salımının azaltılması  

• Temiz Ulaşım  

• İklim değişikliğine uyum  

• Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği  

• Doğal Kaynakların korunması  

  

Sürdürülebilir finans, çevresel, sosyal ve yönetişim kriterlerini karşılayacak şekilde finansal 

sistemlerin geliştirilmesini amaçlamaktadır. Sürdürülebilir finans, bu amacı ile iklim değişikliği 

karşısında iklim ve sürdürülebilirlik hedeflerine ilişkin uluslararası taahhütlerin yerine getirilmesinde 

rol oynamaktadır.  

  

Bu kapsamda Enterprise Türkiye tarafından hazırlanan Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi,  

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Yeşil Borçlanma Aracı, Sürdürülebilir Borçlanma 

Aracı, Yeşil Kira Sertifikası, Sürdürülebilir Kira Sertifikası Rehberi’nde (“Rehber”)  yer alan 4 temel 

bileşen altında oluşturulmuştur. Bu bileşenler, işbu Sürdürülebilir Finans Çerçeve Belgesi içindeki 

bölüm numaraları ile birlikte aşağıda verilmiştir: 

  

• 6. İhraçtan Elde Edilen Fonun Kullanımı  

• 7. Proje Değerlendirme ve Seçme Süreci  

• 8. İhraçtan Elde Edilen Fonun Yönetimi  

• 9. Raporlama  

 

5.1. Enterprise Türkiye’de Sürdürülebilirlik Faaliyetleri 

 

2015 yılında Birleşmiş Milletler, COP21 Taraflar Konferansı’nda, 2030 yılına kadar yoksulluğu 

ortadan kaldırmak, gezegenimizi korumak, eşitsizlik ve adaletsizlikle mücadele etmek adına bir yol 

haritası niteliğinde “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları” olarak adlandırılan ve bir eylem çağrısı olan 

17 amaç belirlemiştir.  

  

Enterprise Türkiye, bu 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı doğrultusunda eylem çağrısına kayıtsız 

kalmayarak yeşil finansman prensiplerine uygun, sürdürülebilir ve yenilikçi sermaye piyasası 

araçlarını piyasaya sürmeyi hedeflemektedir ve bu hedef doğrultusunda çalışmaya devam edecektir.  
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Aynı zamanda Enterprise Türkiye, kurum içi sürdürülebilirlik kapsamında kurumsal karbon ayak 

izi hesaplama, karbon azaltım stratejisi oluşturma, karbon salımını azaltma yolunda elektrikli araç 

filo boyutunu artırma çalışmalarında bulunmaktadır.   

 

Enterprise Türkiye, çevreye ve topluma duyarlı iş modeli ile Birleşmiş Milletler’in 17 Sürdürülebilir 

Kalkınma Amacına yönelik çalışmalarda bulunmak ile birlikte özellikle sürdürülebilir şehirler ve 

topluluklar (11 numaralı amaç), sorumlu üretim ve tüketim (12 numaralı amaç), iklim eylemi (13 

numaralı amaç) amaçlarını odağına almaktadır.  

 

11 numaralı amaç olan “Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar” çerçevesinde şehirlerin olumsuz 

çevresel etkilerinin azaltılması adına şehir içi taşıt kullanımı sonucu oluşan karbon salımının azaltımı 

için elektrikli ve hibrit araçlara geçişe teşvik ve kullanıcıları elektrikli, hibrit araç seçim tercihine 

yönlendirme çalışmaları; 13 numaralı amaç olan “İklim Eylemi” çerçevesinde iklimle ilgili afetlere 

karşı dayanıklılık ve uyum kapasitesinin güçlendirilmesi adına elektrikli araç filosunu büyütme, şirket 

içi ve toplumu bilinçlendirme çalışmalarında ve Enterprise Türkiye’nin karbon ayak izi hesaplaması 

kapsamında Kapsam 1, 2 ve 3 karbon salımı azaltımı çalışmalarında bulunmaktadır.  

 

12 numaralı amaç “Sorumlu Üretim ve Tüketim” ise Enterprise Türkiye’nin yapacağı tüm çalışmalara 

şemsiye bir çerçeve ile “Doğal Kaynakların Sürdürülebilir Yönetimi ve Kullanımı” ve “Şirketlerin 

Sürdürülebilir Uygulamalar için Teşvik Edilmesi” alt hedeflerini kapsamaktadır.  

 

   

 

5.2. Enterprise Türkiye Sürdürülebilirlik Yönetişimi 

 

Enterprise Türkiye, sürdürülebilirlik yönetişim yapısı karar alma mekanizmaları için dikey, kurum 

içi sürdürülebilirlik çalışmalarını yönetmek adına yatay bir yapılanma ile yönetilmektedir. İlgili 

sürdürülebilirlik çalışmalarının kurum içi koordinasyonu için ayrı bir görev gücü ile bulunmaktadır. 

 

Sürdürülebilirlik İcra Kurulu: 

CEO, CFO ve sürdürülebilirlik sorumlusundan oluşmaktadır. 3 ayda bir özel gündemle 

toplanmaktadır. 

 

Sürdürülebilirlik Görev Gücü: 

Sürdürülebilirlik sorumlusu koordinatörlüğünde yürütülen tüm sürdürülebilirlik çalışmalarının ve 

ilgili dönemde net sıfır karbon dönüşümü odağında yapılan çalışmaların değerlendirildiği yürütme 

kuruludur. Bu kurul şirketin kısa, orta ve uzun vadedeki sürdürülebilirlik stratejileri ışığında ilgili iç 

paydaş katılımlarını da gerekli gördüğü toplantılar ve çalışmalar için koordine etmektedir. 

 

2022 yılında, GHG Protocol’e uygun ISO14064 standartlarında kurumsal karbon ayak izi raporunun 

çalışmaları başlanmıştır. 2023 yılı başında ise, kiralanan araçların yarattığı çevresel etkinin 

belirlenmesi ve bunun paylaşılması çalışması başlamış, yılın ilk yarısında canlıya alınmış ve 

müşterilerin web sitesinden erişebilmesi için gerekli çalışmalar tamamlanmıştır. 

 



2023 yılında aynı zamanda şirketin kısa, orta ve uzun vadeli sürdürülebilirlik stratejisinin belirlenmesi 

ve kurum özelinde sürdürülebilirlik / yeşil KPI’ların (anahtar performans göstergesi/key 

performance indicator) belirlenmesi çalışmasına başlanmıştır.  

6. İhraçtan Elde Edilen Fonun Kullanımı 

 

Enterprise Türkiye bünyesinde çalışan Sürdürülebilirlik sorumlusu koordinatörlüğünde, yeşil 

finans enstrümanlarının ihracı öncesinde, ihraçtan sağlanacak fon ile katılım bankacılığı/islami 

finansman prensiplerine uygun olarak kısmen veya tamamen finansmanı yapılacak; ya da katılım 

bankacılığı/islami finansman prensiplerine uygun olarak yeniden finansmanı yapılacak projelerin 

sağlayacağı çevresel, sosyal faydalar tespit edilecek ve fonun belirtilen faydalara yönelik olarak 

kullanılacağından emin olunacaktır.  

 

İhraçtan sağlanan fon, ihraç tarihinden itibaren en geç 12 ay içerisinde Enterprise Türkiye’nin 

sürdürülebilirlik ve çevre odaklı gerçekleştireceği elektrikli ve hibrit taşıtların alımlarının kısmen ya 

da tamamen finansmanı veya yeniden finansmanı kapsamında kullanılacaktır. İhraçtan sağlanan 

fonun kullanımı neticesinde sağlanacak çevresel faydalar şeffaf bir biçimde raporlanacak, hesaplama 

ve raporlamada uluslararası kabul gören standartlar ve metodolojiler kullanılacaktır. İhraçtan 

sağlanan fonun çevresel etkisi GHG Protocol’e uygun ve ilgili ISO standartlarının gerektirdiği şekilde 

raporlanacak/ifade edilecektir. 

 

Aynı zamanda gerçekleşen çevresel faydalar, raporlamanın şeffaf ve doğru bir biçimde yapılabilmesi 

adına mümkün olduğunca nicel ve ölçülebilir olacaktır.  

  

Enterprise Türkiye Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi kapsamında Enterprise Türkiye tarafından 

değerlendirilecek elverişli sürdürülebilir/yeşil proje çalışmaları 2 ana kategoride yürütülmektedir. Bu 

iki ana kategori (i) kirliliğin önlenmesi ve (ii) temiz / sürdürülebilir ulaşım olarak belirlenmiştir. 

 

Kirliliğin önlenmesi ve kontrolü: Hava kirliliğinin ve sera gazı salımının azaltılmasına 

yönelik projeler başta olmak üzere atık önleme, atık azaltma, geri dönüşüm, atıktan türetilmiş 

/ döngüsel yakıtlarla ilgili faaliyetler. 

 

Temiz / sürdürülebilir ulaşım: Ulaşım araçlarında ve ulaşım sistemlerinde düşük karbonlu 

ve karbon nötr ulaşım alternatiflerine geçiş ile ilgili faaliyetler, bunların kullanım ve şarj 

altyapılarının geliştirilmesi.  

 

7. Proje Değerlendirme ve Seçim Süreci 

 

Yeşil kira sertifikasına ve/veya katılım bankacılığı/islami finansman prensiplerine uygun finansal 

enstrümanlara konu olacak projelerin, proje kategorilerinden hangi ve/veya hangilerine ne ölçüde 

uyduğu aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır. İhraçtan sağlanacak fon ile kısmen ya da tamamen 

finansmanı veya yeniden finansmanı yapılacak projelerin değerlendirilmesi ve seçimi Enterprise 

Türkiye tarafından gerçekleştirilecektir.  

 

Projenin seçim ve değerlendirme sürecinde yeşil finansman odağındaki proje kategorilerinden hangi 

ve/veya hangilerine, ne kapsamda uyum sağladığı Enterprise Türkiye tarafından raporlanacaktır. 

Enterpise Türkiye, finansman sağlanarak gerçekleşen projelerin olası çevresel ve sosyal olumsuz 

etkilerini takip ederek riskleri en aza indirmeyi taahhüt eder. 

  

Enterpise Türkiye, Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi kapsamında ihraç edeceği yeşil kira 

sertifikalarından ve/veya katılım bankacılığı/islami finansman prensiplerine uygun finansal 

enstrümanlardan elde edeceği tutarı aşağıda öncelikli olarak belirtilen konular üzerine geliştirilecek 
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elverişli projelerin kısmen veya tamamen finanse edilmesi için kullanılacaktır. Aşağıda yer alan 

değerlendirme göstergeleri ICMA’nın (The International Capital Market Association) Haziran 

2022’de yayınladığı Harmonized Framework for Impact Reporting Rehberi ile uyumludur.2 

 

 

Proje Kategorisi Proje seçim ve değerlendirme 

göstergeleri 

İlgili BM SKA 

Kirliliğin önlenmesi ve kontrolü Sera gazı salımı miktarını ve 

hava kirliliğini azaltan projeler 

 

 

 
 

 

Temiz / sürdürülebilir ulaşım Elektrikli araçlar için şarj 

altyapısı hakkında planlamalar 

 

Elektrikli araçlar ve düşük 

emisyonlu hibrit araçlara geçiş 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

                                                
2 https://www.icmagroup.org/assets/documents/Sustainable-finance/2022-updates/Harmonised-

Framework-for-Impact-Reporting-Green-Bonds_June-2022-280622.pdf    



8. İhraçtan Elde Edilen Fonun Yönetimi 

 

Enterprise Türkiye Yeşil Kira Sertifikası Çerçevesi Kapsamında katılım bankacılığı/islami finansman 

prensiplerine uygun finansal enstrümanlar ile ihraç edilen her bir yeşil kira sertifikası tedavülde 

olduğu sürece ihraçtan sağlanan net fon bakiyesi, ilgili dönemde açıklanan sürdürülebilirlik odaklı 

projelerde kullanılmak üzere Enterprise Türkiye tarafından VKŞ’nin vekili sıfatıyla yönetilecektir. 

 

Enterprise Türkiye, ihraçtan sağlanan fonun henüz kullanılmamış kısmını ilgili sürdürülebilirlik 

projeleri için tahsis edene kadar islami finansman/katılım bankacılığı prensiplerine uygun yatırım 

araçlarında değerlendirecektir.  

  

Yeşil kira sertifikası ihracından sağlanan fon, Enterprise Türkiye tarafından şeffaf ve güvenli bir 

şekilde takip edilecektir. 

 

9. Raporlama 
 

9.1. Raporun Detayları 

Enterprise Türkiye, yeşil kira sertifikası ihraç tarihinden itibaren yılda bir defa ve her durumda 

ihraçtan elde edilen fonun tamamı kullanıldıktan sonra, fon kullanımına dair güncel bilgileri ve ayrıca 

var ise önemli gelişmeleri fon kullandırım raporu kapsamında Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda 

(KAP) kamuya açıklayacaktır.  

 

Aynı zamanda, ihraçtan elde edilen fon kapsamında yapılan sürdürülebilirlik çalışmaları 

doğrultusunda elde edilen veriler, ilerlemeler ve çıktılar Enterpise Türkiye internet sitesinde 

(www.enterprise.com.tr)  yayınlanacak olan sürdürülebilirlik ile ilgili raporlarında da paylaşılacaktır.  

 

Sürdürülebilirlik raporunda yeşil ihraçlardan elde edilen fonlar ile gerçekleştirilen projeler aşağıda 

belirtilen temel çerçeveyi kapsayacak, etki odaklı bir tanımlama ile yaratılan değeri şeffaf bir şekilde 

ortaya konacaktır. Bu kapsamda yapılacak azami raporlama başlıkları aşağıda belirlenmiştir.   

 

Yeşil finansman ile sağlanan projeler için raporlama çerçevesi: 

• Yeşil projeler için tahsis edilmiş finansman tutarı 

• Yeşil projelerin tanımı, açıklamaları 

• Proje faaliyetlerinin coğrafi dağılımı 

• Etki analizi 

• Hedeflenen ve gerçekleşen çevresel etkiler  

• Etki analizinin değerlendirilmesinde kullanılan metodoloji  

  

9.2. Etki Raporlaması 

Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi kapsamında sürdürülebilir/yeşil kira sertifikası ve/veya katılım 

bankacılığı/islami finansman prensiplerine uygun diğer finansal enstrümanların ihracından sağlanan 

fon ile finansmanı gerçekleştirilecek elverişli projelerin çevresel etki ve faydalarını nicel ve/veya nitel 

olarak, yıllık ve/veya sürdürülebilir/yeşil kira sertifikasının vadesi ile uyumlu olacak şekilde ve/veya 

fon kullanımı bitene kadar etki raporu kapsamında, Enterprise Türkiye internet sitesinde, Enterprise 

Türkiye tarafından hazırlanacak ve yayımlanacak olan sürdürülebilirlik ile ilgili raporlarda ve ihraççı 

sıfatıyla VKŞ tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) kamuya açıklanacaktır. 

 

Etki raporlamasında, Enterprise Türkiye’nin bu çerçeve dahilinde sahip olacağı yeşil / sürdürülebilir 

finansman araçları sayesinde yaptığı yeni hibrit / elektrikli araç satın alması sayesinde yaratılan 
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pozitif çevresel etki raporlanacaktır. Sağlanacak yeşil / sürdürülebilir finansman araçları ile 

Enterprise Türkiye filosunun içindeki dizel ve benzinli araçların yenilemelerini düşük karbonlu / 

karbon nötr araçlar ile yapması planlanmış, bu sayede hem her yıl envanterdeki çevresel etkisi düşük 

araçların oranı artacak, her bir yeni km’de ortalama oluşan çevresel olumsuz etki azaltılacaktır. Bu 

etki raporlamasında Enterprise Türkiye tarafından takip edilecek temel etki KPI’ı, bu çerçeve belgesi 

hazırlandığı tarihte aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. Enterprise Türkiye bu KPI’ı süreç içinde, şirket 

stratejilerine bağlı olarak, değiştirme hakkını da saklı tutar. 

 

Kategori Temel Performans Göstergesi (KPI) 

Temiz Ulaşım Kaçınılan ya da azaltılan tahmini yıllık yakıt miktarı (M3) 

Kaçınılan ya da azaltılan tahmini yıllık kat edilen kilometre sayısı 

(km) 

Kullanıma alınan araç sayısı  

Kurulan şarj istasyonlarının sayısı 

 

Kirliliğin Önlenmesi ve 

Kontrolü 

Kaçınılan ya da azaltılan tahmini yıllık GHG emisyonu (tCO2e) 

 

 

9.3. Dış Değerlendirme 

Enterprise Türkiye, Yeşil Kira Sertifikası  Çerçeve Belgesini ICMA’nın Yeşil Tahvil İlkeleri ve 

Sürdürülebilir Tahvil Rehberi, IsDB’nin (Islamic Development Bank) Sürdürülebilir Finans 

Çerçevesi ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun Rehber’i ile uyumlu hazırladığını doğrulamak üzere 

bağımsız bir firmadan ikinci taraf görüşü alacaktır. İkinci taraf görüşünü verecek olan bağımsız 

değerleme firması, Enterprise Türkiye’nin Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi’ni inceleyecek ve 

Çerçeve Belgesi’nin ICMA’nın Yeşil Tahvil İlkeleri ve Sürdürülebilir Tahvil Rehberi, IsDB’nin 

Sürdürülebilir Finans Çerçevesi ve Sermaye Piyasası Kurulu Rehberi’ne olan uyumunu 

değerlendirecektir.  

10. Sorumluluk Hakkında 

 

Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi, Enterprise Türkiye’nin Rehber kapsamında yeşil kira 

sertifikası ve katılım bankacılığı/islami finansman prensiplerine uygun finans enstrümanlarının 

ihracını gerçekleştirebilmesi adına gerekli bilgileri sağlamak ve ihraçtan elde edilen fonun 

kullanımını ve değerlendirme sürecini yatırımcılara açıklamak amacıyla hazırlanmıştır. İşbu Yeşil 

Kira Sertifikası Çerçeve Belgesinde yer alan bilgilerin doğru ve tam olması hakkında Enterprise 

Türkiye tarafından hiçbir temsil, garanti veya taahhüt verilmemiş olup, bu doğrultuda oluşacak 

zararlar için de hiçbir sorumluluk kabul edilmeyecektir.  

  

Enterprise Türkiye’nin Yönetim Kurulu tarafından 21.06.2023 tarihinde alınan  20 sayılı karara göre 

uygulama yükümlülüğü olan Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve Belgesi, Enterprise Türkiye’nin ihraç 

edeceği sürdürülebilir/yeşil kira sertifikası ihracına ilişkin geleceğe yönelik taahhütler içermektedir. 

Enterprise Türkiye, Rehber’in getirmiş olduğu tüm yükümlülükleri üstlenerek, sürdürülebilir/yeşil 

kira Sertifikası ihracından sağlanan fonun kullanımı, proje değerlendirme ve seçme süreci, elde edilen 

fonun yönetimi, raporlama ve benzeri diğer hususlarda ihraççıya iletilecek bilgi ve belgelerin gerçeği 

yansıtacağını, doğru ve eksiksiz olacağını, bu nedenle doğabilecek her türlü sorumluluğun 

kendilerine ait olacağını kabul, beyan ve taahhüt etmektedir. İşbu Yeşil Kira Sertifikası Çerçeve 

Belgesi’nde yer alan hiçbir bilgi bir yatırım tavsiyesi olarak yorumlanamaz ve yapılan ihracın ya da 

sağlanan finansmanın ekonomik performansının ve güvenilirliğinin bir göstergesi olarak 

yorumlanamaz.  
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